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VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 13.07.2017 10:55:02   

1
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor, kód: 308.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0317 Tábor 552054 BechyněOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

D Jiné zápisy

B1 Jiná práva

C Omezení vlastnického práva

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České 
Budějovice 7, 37001 České Budějovice

Střední uměleckoprůmyslová škola, Bechyně, Písecká 203, 
Písecká 203, 39165 Bechyně

70890650

60061880

Vlastnické právo

Hospodaření se svěřeným majetkem kraje

Typ vztahu
Povinnost k

Typ vztahu

Oprávnění pro

Oprávnění pro Povinnost k

Změna výměr obnovou operátuo

- Bez zápisu

Kat.území: 601543 Bechyně List vlastnictví: 73

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti
Pozemky

                     

     798/2
     798/9

     798/10
     798/14

7924
283

709
38

ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha
ostatní plocha

jiná plocha
ostatní 
komunikace
zeleň
zeleň

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j.: 772 pro Jihočeský kraj

Listina

Listina

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná č.SVB/OHMS/132/15  ze dne 02.11.2015. 
Právní účinky zápisu ke dni 09.11.2015. Zápis proveden dne 03.12.2015.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná č.SVB/OHMS/132/15  ze dne 02.11.2015. 
Právní účinky zápisu ke dni 09.11.2015. Zápis proveden dne 03.12.2015.

V-9970/2015-308

V-9970/2015-308

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

Parcela:   828/2

Parcela: St.  828/5

o

o

inž. sítě, právo vést vodovodní přípojku, provozovat ji a udržovat, právo zřídit, mít a 
udržovat obslužné zařízení, právo úprav za účelem její obnovy, výměny a modernizace nebo
zlepšení výkonnosti, včetně jejího odstranění v rozsahu GP 1571-656/2014

inž. sítě, právo vést vodovodní přípojku, provozovat ji a udržovat, právo zřídit, mít a 
udržovat obslužné zařízení, právo úprav za účelem její obnovy, výměny a modernizace nebo
zlepšení výkonnosti, včetně jejího odstranění v rozsahu GP 1571-656/2014

V-9970/2015-308

V-9970/2015-308

Parcela:   798/2

Parcela:   798/2

Pořadí k

Pořadí k

09.11.2015 11:51

09.11.2015 11:51
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Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor, kód: 308.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0317 Tábor 552054 BechyněOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

F

Typ vztahu

Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Oprávnění pro Povinnost k

Kat.území: 601543 Bechyně List vlastnictví: 73

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

- Bez zápisu

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 7,
37001 České Budějovice

Střední uměleckoprůmyslová škola, Bechyně, Písecká 203, 
Písecká 203, 39165 Bechyně

Střední uměleckoprůmyslová škola, Bechyně, Písecká 203, 
Písecká 203, 39165 Bechyně

Střední uměleckoprůmyslová škola, Bechyně, Písecká 203, 
Písecká 203, 39165 Bechyně

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

70890650

60061880

60061880

60061880

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Rozhodnutí o přechodu nemovitostí do vlast.krajů (zák.č.157/2000 Sb.) 19-663/2001 14 
Ministerstva školství,mládeže a tělovýchovy ze dne 01.07.2001.

Zřizovací listina rozpočtové či příspěvkové organizace správa dle zák.250/2000 Sb ze dne 
11.09.2001.

Zřizovací listina rozpočtové či příspěvkové organizace  - dodatek č. 7 ze dne 27.01.2009.

Zřizovací listina rozpočtové či příspěvkové organizace - dodatek č. 8 ze dne 15.09.2009.

o

o

o

o

Z-6892/2001-308

Z-6892/2001-308

Z-3943/2009-308

Z-17752/2009-308

13.07.2017  10:59:50Vyhotoveno:Vyhotovil:

Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor, kód: 308.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Parcela:   798/2
Parcela:   798/14
Parcela:   798/10
Parcela:   798/9

Z-6421/2008-308
Z-6421/2008-308
Z-6421/2008-308
Z-6421/2008-308

Plomby a upozornění - Bez zápisu 
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